
                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                            Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

                                                                                            Direktoriaus 201 m. sausio  d. 

                                                                                            Įsakymu Nr. V- 

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARELIS „GINTARĖLIS“ 

 

PEDAGOGŲ TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS 

2017 METAMS 

 
Eil. 

Nr. 

Posėdžių turinys Data Atsakingas 

1. 1.1. Dėl vaikų sergamumo 2016 m. rodiklių. 

1.2. Dėl edukacinių aplinkų tobulinimo. 

1.3. Dėl vaikų sveikatos stiprinimo. 

 

2017 m. 

vasario 

mėn. 

Direktorė 

Bendrosios praktikos 

slaugytoja 

2.  2.1. Dėl priešmokyklinukų pasiekimų „Drugelių“ ir 

„Nykštukų“ grupėse. 

2.2. Dėl ikimokyklinukų pasiekimų. 

2.3. Dėl pagalbos teikimo spec. poreikių vaikams 

2016-2017 m. m. 

2017 m. 

gegužės 

mėn. 

Logopedės 

direktorė 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogės 

ikimokyklinio 

ugdymo pedagogės 

3. 3.1. Dėl miesto švietimo bendruomenės veiklos 

prioritetų 2017-2018 m. m. 

3.2. Dėl bendruomenės narių bendradarbiavimo 

saugant, stiprinant vaikų sveikatą. 

3.3. Dėl ugdymo (si) aplinkų tobulinimo. 

3.4. Dėl IKT priemonių naudojimo. 

 

2017 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

Direktorė 

direkt. Pavaduotoja 

ugdymui 

bendrosios praktikos 

slaugytoja 

4. 4.1. Dėl įstaigos veiklos prioritetų 2018 m. 

4.2. Dėl pedagogų gerosios patirties sklaidos 2017 m. 

4.3. Dėl veiksmingo veiklos kokybės rezultatų 

panaudojimo veiklai tobulinti. 

 

2017 m. 

gruodžio 

mėn. 

Direktorė 

direkt. pavaduotoja 

ugdymui 

grupių auklėtojos 

 

 

 
Pedagogų tarybos pirmininkė                                                               Laimutė Garbačauskienė 




